



RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 5.050,00	NF-e Nº: 000.012.420 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INSTITUTO DE PESQUISA DA VIDA SILVESTRE		

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA R LEOPOLDO DE BULHOES,, 455  SAO JOAO CATALAO GO TEL/FAX: 64034112901 CEP: 75703040		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.012.420 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 5226 0326 1070 4600 0106 5500 1000 0124 2010 0008 5914 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152260145997731 - 21/03/2026 11:43:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106807277	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 26.107.046/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PESQUISA DA VIDA SILVESTRE			CNPJ/CPF 34.356.417/0001-03	DATA DA EMISSÃO 21/03/2026
ENDEREÇO RUA 504, 245 APT101	BAIRRO/DISTRITO SANTA CRUZ		CEP 75706-440	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/03/2026
MUNICÍPIO CATALAO	FONE/FAX (64) 99645-6211	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:08:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 220,00		VALOR DO ICMS 22,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.050,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.050,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	



DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2000	ACELGA UN - 2000 ## vICMSDeson = 9,00	07049000	0 40	5102	UN	20,000	2,500000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008	ALFACE UN - 2008 ## vICMSDeson = 32,40	07049000	0 40	5102	UN	90,000	2,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2501	ALHO KG - 2501 ## vBCFCP = 220,00 pFCP = 2,00% vFCP = 4,40	07049000	0 00	5102	KG	20,000	11,000000	220,00	220,00	22,00	0,00	10,00	0,00	0,00
2211	BANANA PRATA KG - 2211 ## vICMSDeson = 156,60	08031000	0 40	5102	KG	300,000	2,900000	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2503	BATATA DOCE KG - 2503 ## vICMSDeson = 27,00	07142000	0 40	5102	KG	100,000	1,500000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2505	BATATA INGLESA KG - 2505 ## vICMSDeson = 22,50	07101000	0 40	5102	KG	100,000	1,250000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2508	BETERRABA KG - 2508 ## vICMSDeson = 32,22	07069000	0 40	5102	KG	100,000	1,790000	179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	BROCOLIS COMUM UN - 2013 ## vICMSDeson = 2,61	07041000	0 40	5102	UN	5,000	2,900000	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2509	CABOTIA KG - 2509 ## vICMSDeson = 27,00	07099300	0 40	5102	KG	100,000	1,500000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2510	CARA KG - 2510 ## vICMSDeson = 5,40	07143000	0 40	5102	KG	10,000	3,000000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2513	CEBOLA KG - 2513 ## vICMSDeson = 19,80	07122000	0 40	5102	KG	100,000	1,100000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2517	CENOURA KG - 2517 ## vICMSDeson = 5,40	07061000	0 40	5102	KG	20,000	1,500000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2518	CHUCHU KG - 2518 ## vICMSDeson = 4,32	07099990	0 40	5102	KG	20,000	1,200000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80112	IN OVO BRANCO CART C/30 - 80112 ## vICMSDeson = 82,80	07041000	0 40	5102	D.Z	40,000	11,500000	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIROVFCP: 4,40	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 5.050,00	NF-e Nº: 000.012.420 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INSTITUTO DE PESQUISA DA VIDA SILVESTRE		

<div>OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA</div> <div>R LEOPOLDO DE BULHOES,, 455</div> <div></div> <div>SAO JOAO CATALAO GO TEL/FAX: 64034112901 CEP: 75703040</div>	<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1 - Saída 1</div> <div>Nº 000.012.420</div> <div>SÉRIE : 1</div> <div>FOLHA: 2 de 2</div>	
	CHAVE DE ACESSO 5226 0326 1070 4600 0106 5500 1000 0124 2010 0008 5914	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152260145997731 - 21/03/2026 11:43:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106807277	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 26.107.046/0001-06

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2241	LARANJA PERA RIO KG - 2241 ## vICMSDeson = 7,16	08051000	0 40	5102	KG	20,000	1,990000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2245	LIMAO TAITI KG - 2245 ## vICMSDeson = 10,75	08055000	0 40	5102	KG	30,000	1,990000	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2246	MAMAO FORMOSA KG - 2246 ## vICMSDeson = 208,80	08072000	0 40	5102	KG	400,000	2,900000	1.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2545	MANDIOCA S/ CASCA KG - 2545 ## vICMSDeson = 14,04	07143000	0 40	5102	KG	20,000	3,900000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2255	MACA GALA KG - 2255 ## vICMSDeson = 180,00	08081000	0 40	5102	KG	200,000	5,000000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2524	MILHO VERDE UN - 2524 ## vICMSDeson = 21,60	10059010	0 40	5102	UN	30,000	4,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00